

STRABAG a.s.

odšť.záv.Morava, Tovární 3, 620 00 Brno
PJ Prostějov, U cihelny 492
796 07 Držovice / ČR

IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744

Telefon: +420724594313

Fax:

E-mail: blanka.krylova@strabag.com

Č.úctu: 5061885001 Kód banky: 2700

STRABAG

Společnost je zapsána v OR u Městského soudu Praze, oddíl B, vložka 7634

Str. : 1

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1691080064

Odběratel:

**VOŠ ekonomická a zdravotnická a SŠ
Boskovice**příspěvková organizace
Hybešova 53**680 01 Boskovice**

DIČ: CZ62073516 IČ: 62073516

Datum uskuteč.zdanitel.plnění:

30.06.2016

Datum vystavení:

08.07.2016

Forma úhrady:

Přev.příkazem

Datum splatnosti:

10.08.2016

Režim přenesení daňové povinnosti. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno podle § 92a a následujících, zákona o dani z přidané hodnoty. Kód předmětu plnění je 4. Sazba DPH je 21%. Daň odvede zákazník. Kód klasifikace produkce je CZ-CPA 42.

Fakturujeme vám stavební práce dle smlouvy o dílo č. 841/NCAB/004/077/2016 na akci:
PROVEDENÍ NOVÝCH VSTUPŮ DO AREÁLU ŠKOLY, VČETNĚ NOVÉHO OPLOCENÍ,
za měsíc červen 2016, dle přiloženého soupisu provedených prací.

Název zdanitelného plnění	DPH (%)	Množství	Jedn.cena bez daně	Cena celkem bez daně
Stavební práce	0,00	1,000	236 791,52	236 791,52

PDP:	236 791,52	Základ :	Základ :	Základ :	236 791,52
Daň 0% :		Daň 15% :	Daň 21% :	DPH:	
				Celkem:	236 791,52

K úhradě včetně daně Kč: 236 791,52

Poskytnutá záloha Kč: 0,00

Pozastávka Kč: 0,00

Zbývá k zaplacení Kč: 236 791,52**STRABAG**

STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava, oddíl Sireč
Holická 29, 771 49 Olomouc
(16)

Nákladové středisko: 841 / NCAB

Vystavil: Krylova Blanka

Zjišťovací a předávací protokol o provedení stavebních prací

Projekt:	841-NCAB		Název Projektu:	841-NCAB-3,4 - Parkoviště na ulici Hybešova	
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Odstěpný závod Brno, oblast Střed P.J. Prostějov, U Chlemy 492 796 07 Dřívovice	Nákladové středisko: ICO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: Číslo účtu:	Objednatel:	VOŠ a SŠ Boskovice Hybešova 53	ICO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: Číslo účtu: KB Boskovice 97376310/100
Za zhotovitele:	Michael Konečný Tel.: +420 602 442 477	e-mail: michael.konecny@strabag.com	Za objednatele:	Ing. Mgr. Pavel Vlach +420 602 551 643	e-mail: vlach.pavel@vassboskovice.cz

Odsouhlasené údaje

Cena dle SOD		Za období červen 16		Od zahájení do konce sledovaného období		Zbývá
Celkem projekt	841-NCAB-3,4 - Parkoviště na ulici Hybešova	1 087 627,68 CZK	236 791,52 CZK	236 791,52 CZK	850 836,16 CZK	
DPH	21%	228 401,81 CZK	49 726,22 CZK	49 726,22 CZK	178 675,59 CZK	
	CELKEM VČETNĚ DPH	1 316 029,49 CZK	286 517,74 CZK	286 517,74 CZK	1 029 511,75 CZK	

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu zhotovitel předává a objednatel přebírá objemny podle smlouvy o dílo §536-565 obchodního zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnosti za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací, dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaných v příložených soupisech odpovídá platné PD a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají platným v den zjišťování. K předání a převzetí dílného plnění dle tohoto protokolu dochází ke dni 30. 6. 2016.

Za zhotovitele: Michael KONEČNÝ

Za objednatele: Ing. Mgr. Pavel VLACH

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod Brno, oblast Střed
Holická 29, 771 49 Olomouc
(16)
razítko a podpis

Vyšší odborná škola ekonomická
a zdravotnická a Střední škola
Boskovice, příspěvková organizace
Hybešova 53, 680 01 BOSKOVICE
1
razítko a podpis

Soupis provedených prací za měsíc ČERVEN 2016

Projekt: 841-NCAB-3.4 - Parkoviště na ulici Hybešova

Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Brno
Oblast STŘED
Holická 29
771 49 Olomouc

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Pěnážní ústav: -
Číslo účtu:

Objednatel: VOŠ a SŠ Boskovice
VOŠ a SŠ Boskovice
Hybešova 53
680 01 Boskovice

IČO: 62073516
DIČ: CZ62073516
Pěnážní ústav: -
Číslo účtu: KB Boskovice
97376310/100

STRABAG

Aktuelní fakturační období: 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ														
Všechna fakturační období: 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ - 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ														
Číslo		Popis		Celkem k fakturaci dle SdD			Fakturováno celkem za všechna FO			Fakturováno v aktuálním FO			Zbylé k fakturaci	
1	2	MJ	JC	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
SP- VOŠ SŠ	Gabiony, vsura, oplocení	3	4	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%
1.01	Gabiony oplocení													
1.01.01	Zemní práce													
1.01.02	Hloubení rýh 3 do 80 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	91,80	51,86250	4 760,98									
1.01.03	Přibílek ze železných výkopů v blízkosti vedení	m3	224,00	11,10000	2 486,40	51,86250	4 760,98	100,00%	51,86250	4 760,98	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
1.01.04	Vodorovné přemístění výkopů z hor. 1-4 do 10000 m, předběžné-úpravy, die skutečné odštěpné zeminy	m3	84,90	51,86250	4 403,13	51,86250	2 486,40	100,00%	11,10000	2 486,40	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
1.01.05	Přibílek k vod. přemístění hor. 1-4 za deší 1 km, předběžné-úpravy, die skutečné odštěpné zeminy	m3	0,60	777,93750	466,76	777,93750	4 403,13	100,00%	51,86250	4 403,13	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
1.01.06	Poplatek za skladištní normy 1-4, předběžné-úpravy, die skutečné odštěpné zeminy	m3	172,80	51,86250	8 961,84	51,86250	466,76	100,00%	777,93750	466,76	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
1.01.07	Zemní práce													
1.02	Základy,zvláštní základní													
1.02.01	Výstavba geotextilie Geotex 3000/m2	m2	47,20	79,42500	3 748,86									
1.02.02	Beton základových pasů prosy C 16/20 (B 20)	m3	2 170,40	51,86250	112 562,37	51,86250	8 961,84	100,00%	51,86250	8 961,84	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
1.02.03	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	320,60	46,10000	14 779,66	46,10000	21 079,11	100,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%
1.02.04	Výstavba základových pasů - odštěpná	m2	26 454,20	0,14350	3 796,18	0,14350								
1.02.05	Základy,zvláštní základní													
1.03	Systav a komponenty konstrukce													
1.03.01	Oplocení gabiony 5,500 mm, okolo 100x50 mm, včetně dodávek lomového kamene	m2	3 279,30	79,42500	260 458,40	0,00000	133 931,87	97,28%	133 931,87	97,28%	97,28%	3 748,86	2,72%	
1.03.02	Ozazení sloupů plot, ocelový do 2,6 m, zábr C 23/50	kus	281,70	19,00000	8 732,70	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%
1.03.03	Ozazení sloupů plot, ocel. do 2,6 m, zábr C 23/50	kus	291,90	19,00000	5 546,10	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%
1.03.04	Trubka PVC odbočková nehrdovná d 110x2 24000 mm	ks	59,70	50,00000	2 986,00	25,00000	1 492,50	50,00%	25,00000	1 492,50	50,00%	19,00000	80,00%	0,00%
1.03.05	Trubka PVC kanalizační nehrdovná d 110x2 0x5000 mm	m	59,50	62,00000	3 627,00	31,00000	1 813,50	50,00%	31,00000	1 813,50	50,00%	50,00%	50,00%	0,00%
1.03.06	Systav a komponenty konstrukce	kus	242,40	10,00000	2 424,00	5,00000	4 518,00	1,58%	5,00000	4 518,00	1,58%	279 255,20	98,41%	
1.04	Doplňující práce na komunikaci													
1.04.01	Ozazení záhon, obrubník do lože z B 12,5 s opěrou, včetně	m	263,50	115,25000	30 368,38	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	115,25000	30 368,38	100,00%
1.05	Doplňující práce na komunikaci													
1.05.01	Staveništní přesun hmot	t	2,80	239,70380	671,17	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	239,70380	671,17	100,00%
1.05.02	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební													
1.06	Konstrukce zámečnické													
1.06.01	Montáž oplocení rámového H do 1,0 m	m	95,80	115,25000	11 040,95	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	115,25000	11 040,95	100,00%
1.06.02	Sloupky pro přím. pleťno 3D železný 1030x2500mm	ks	518,40	47,50000	24 624,00	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	47,50000	24 624,00	100,00%
1.06.03	Sloupky pro přím. pleťno 3D železný 2000x60x60	ks	439,50	31,00000	13 624,50	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	31,00000	13 624,50	100,00%
1.06.04	Sloupky pro přím. pleťno 3D železný 2400x60x60	ks	540,90	19,00000	10 277,10	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	19,00000	10 277,10	100,00%
1.06.05	Plastová příchytky, šroub pro panel 3D	ks	23,70	150,00000	3 555,00	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	150,00000	3 555,00	100,00%
1.06.06	Přesun hmot pro zámečnické konstr. - výšky do 6 m	%	298,60	1,00000	298,60	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	1,00000	298,60	100,00%
1.06	Konstrukce zámečnické													
1.07	Vešlejší náklady													
1.07.01	Geodetické zaměření, geometrický plán	soub	12 000,00	1,00000	12 000,00	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	1,00000	12 000,00	100,00%
1.07.02	Zřízení stavenišť	kp	3 000,00	1,00000	3 000,00	0,20000	600,00	20,00%	0,20000	600,00	20,00%	0,80000	2 400,00	80,00%
1.07	Vešlejší náklady													
2.01	Hlavní ústředí													
2.01.01	Zemní práce													
2.01.02	Sedimentní omíta s přemístěním do 50 m	m3	28,20	3,11250	87,77	3,11250	87,77	100,00%	3,11250	87,77	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.01.03	Rozprašení omíta ve svařu tloušťka 15 cm, dovoz omíta	m2	40,30	34,37500	1 385,31	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	34,37500	1 385,31	100,00%
2.01.04	Hloubení rýh 3 do 80 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	91,80	6,16500	565,95	6,16500	565,95	100,00%	6,16500	565,95	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.01.05	Hloubení nezapez. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, předběžné	m3	83,50	19,13250	1 597,56	19,13250	1 597,56	100,00%	19,13250	1 597,56	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.01.06	Úprava die skutečné odštěpné zeminy	m3	150,30	0,93750	140,91	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,93750	140,91	100,00%

Soupis provedených prací za měsíc ČERVEN 2016

STRABAG

Projekt: 841-NCAB-3.4 - Parkoviště na ulici Hybešova
Zhotovitel: STRABAG a.s.
 odštěpný závod Brno
 Oblast STŘED
 Holická 29
 771 49 Olomouc

IČO: 60838744
 DIČ: CZ60838744
 Pěněžný ústav: -
 Číslo účtu:

Objednatel: VOŠ a SŠ Boskovice
 VOŠ a SŠ Boskovice
 Hybešova 53
 680 01 Boskovice

IČO: 62073516
 DIČ: CZ62073516
 Pěněžný ústav: -
 Číslo účtu: 9737631/0100

Aktuální fakturační období: 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ														
Všechna fakturační období: 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ - 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ														
Číslo	Popis	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%
1	Všechna fakturační období: 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ													
2.01.06	Vodorovné přemíslení výkopu z hor. 1-4 do 10000 m, předběžně-upravil die skutečně odležené zeminy	m3	84,90	24,36000	2 068,16	24,36000	2 068,16	100,00%	24,36000	2 068,16	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.01.07	Připravit k vod. přemíslení hor. 1-4 za další 1 km, předběžně-upravil die skutečně odležené zeminy	m3	0,60	365,40000	219,24	365,40000	219,24	100,00%	365,40000	219,24	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.01.08	Poplatek za skládku normy 1.-4. předběžně-upravil die skutečně uložené zeminy	m3	172,80	24,36000	4 209,41	24,36000	4 209,41	100,00%	24,36000	4 209,41	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.01.	Zemní práce				10 274,31		8 748,09	85,15%					1 526,22	14,85%
2.02.	Základy, zvláštní zakládání													
2.02.01	Vrstva geotextilie Geotillex 300g/m2	m2	47,20	7,00000	330,40	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	7,00000	330,40	100,00%
2.02.02	Bežný základový pás, prstý C 16/20 (B 20)	m3	2 170,40	6,16500	13 380,52	13 380,52	100,00%	100,00%	6,16500	13 380,52	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.02.03	Bednění stěn základových pásů - zřízení	m2	320,60	5,13000	1 644,68	5,13000	1 644,68	100,00%	5,13000	1 644,68	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.02.04	Bednění stěn základových pásů - odstranění	m2	60,60	5,13000	310,88	310,88	100,00%	100,00%	5,13000	310,88	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.02.05	Výztuž základových pásů o celk. 10 425 (BS1 500 S)	m3	26 454,20	0,01650	436,49	0,01650	436,49	100,00%	0,01650	436,49	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.02.06	Bežný základový dešek prstý C 16/20 (B 20)	m3	2 170,40	0,94500	2 051,03	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,94500	2 051,03	100,00%
2.02.07	Výztuž základových dešek za svařovanými sil. svařovanou sil. - drát 8.0, oka 100/100	t	24 662,40	0,04740	1 169,00	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,04740	1 169,00	100,00%
2.02.	Základy, zvláštní zakládání				19 323,00		15 772,57	81,63%					3 550,43	18,37%
2.03.	Svislé a komolité konstrukce													
2.03.01	Oplocení gabiony 5,500 mm, oka 100x50 mm, včetně dodávky lomového kamene	m2	3 279,30	6,00000	19 675,80	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	6,00000	19 675,80	100,00%
2.03.02	Zdivo beton. P10, tl. 30 cm lep. celop.	m2	1 329,80	14,60000	19 415,08	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	14,60000	19 415,08	100,00%
2.03.	Svislé a komolité konstrukce				39 090,88		0,00	0,00%					39 090,88	100,00%
2.04.	Osazení žebek stupňů na desku, broušených	m	492,50	18,00000	8 865,00	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	18,00000	8 865,00	100,00%
2.04.02	Stupňů přímý 1500x150x350mm	ks	1 429,90	12,00000	17 146,80	0,00%	0,00%	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	12,00000	17 146,80	100,00%
2.04.	Vodorovné konstrukce				26 011,80		0,00	0,00%					26 011,80	100,00%
2.05.	Komunikace													
2.05.01	Podklad ze škvřelů po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	124,00	8,11500	1 006,26	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	8,11500	1 006,26	100,00%
2.05.02	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drát. tl. 4 cm	m2	181,00	8,11500	1 468,82	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	8,11500	1 468,82	100,00%
2.05.03	Dlažba přírodní 20x10x6	m2	117,00	8,19620	958,96	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	8,19620	958,96	100,00%
2.05.	Komunikace				3 434,04		0,00	0,00%					3 434,04	100,00%
2.06.	Úpravy povrchů, omítky													
2.06.01	Poskládání stěn cementov. ručně	m2	50,70	31,60000	1 602,12	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	31,60000	1 602,12	100,00%
2.06.02	Omítky stěn jádrov. ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	202,80	31,60000	6 408,48	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	31,60000	6 408,48	100,00%
2.06.03	Omítky stěn šlukov. venkovní ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	135,20	31,60000	4 272,32	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	31,60000	4 272,32	100,00%
2.06.	Úpravy povrchů, omítky				12 282,92		0,00	0,00%					12 282,92	100,00%
2.07.	Úpravy povrchů vnější													
2.07.01	Nátěr nebo nátěr stěn vnějších, střízlost 1. - 2. barvy silikátové	m2	157,80	31,60000	4 986,48	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	31,60000	4 986,48	100,00%
2.07.	Úpravy povrchů vnější				4 986,48		0,00	0,00%					4 986,48	100,00%
2.08.	Doplňující práce na komunikaci													
2.08.01	Osazení záhon, obrubník do lože z B 12 s 5 opárou, vč. obrubníků ABO 4 - 5, 50x5/25	m	263,50	13,00000	3 425,50	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	13,00000	3 425,50	100,00%
2.08.	Doplňující práce na komunikaci				3 425,50		0,00	0,00%					3 425,50	100,00%
2.09.	Bourání konstrukcí													
2.09.01	Rozbírání dlažeb z betonových dlaždic na suchu	m2	42,40	5,40000	228,96	5,40000	228,96	100,00%	5,40000	228,96	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.09.02	Vytváření obou z krajnic, nebo obrubníků, stávkových	m	79,80	8,20000	654,36	8,20000	654,36	100,00%	8,20000	654,36	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.09.03	Bourání spodních částí stěn betonových	m	170,20	8,00000	1 361,60	8,00000	1 361,60	100,00%	8,00000	1 361,60	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.09.04	Odvaz stří a výbor. tloušťka střídky do 1 km	t	43,10	2,49420	107,50	2,49420	107,50	100,00%	2,49420	107,50	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.09.05	Připravit k odvozu za každou další 1 km	t	3,40	9,97680	33,92	9,97700	33,92	100,00%	9,97700	33,92	100,00%	-0,00020	0,00	0,00%
2.09.06	Poplatek za skládku stří - beton	t	135,20	2,49420	337,22	2,49420	337,22	100,00%	2,49420	337,22	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
2.09.	Bourání konstrukcí				2 723,56		2 723,56	100,00%					2 723,56	100,00%
2.10.	Staveništní přesun hmot													
2.10.01	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažeb	t	2,80	38,79970	108,64	0,00	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	38,79970	108,64	100,00%
2.10.	Staveništní přesun hmot				108,64		0,00	0,00%					108,64	100,00%
2.11.	Izolace proti vodě													
2.11.01	Izolace proti vodě vodorovná přilepená, 1x, 1x penetrační nátěr, 1x izol. pás	m2	281,70	3,55000	1 000,04	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	3,55000	1 000,04	100,00%
2.11.	Izolace proti vodě				1 000,04		0,00	0,00%					1 000,04	100,00%
2.12.	Konstrukce klenutí													

Soupis provedených prací za měsíc ČERVEN 2016

STRABAG

Projekt: 841-NCAB-3.4 - Parkoviště na ulici Hybešova Zhotovitel: STRABAG a.s. odstápný závod Brno Oblast STŘED Holická 29 771 49 Olomouc		Objednatel: VOŠ a SŠ Boskovice VOŠ a SŠ Boskovice Hybešova 53 690 01 Boskovice	Číslo účtu: 62073516 DIČ: CZ62073516 Peněžní ústav: KB Boskovice 97376310/100
---	--	--	---

Aktuální fakturace období: 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ														
Všechna fakturace období: 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ - 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ														
Číslo	Popis	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%
1	Oploštění zdi z 112x, ř. 50, lepením, plech hrdicové šedý	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2.12.01	Oploštění zdi z 112x, ř. 50, lepením, plech hrdicové šedý	m	540,90	7,50000	4 056,75	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	7,50000	4 056,75	100,00%
2.12.02	Práskutí hmot pro klenbové konstrukce, výšky do 6 m	%	1,70	1,00000	1,70	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	1,00000	1,70	100,00%
2.13	Konstrukce železobetonové				4 058,45		0,00	0,00%		0,00	0,00%		4 058,45	100,00%
2.13.01	Montáž kovových alyptických konstrukcí do 50 kg	kg	24,80	332,41400	8 243,87	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	332,41400	8 243,87	100,00%
2.13.02	Profil čtvercový uzavř. svařovaný 80x80 x 4 mm	T	24 792,00	0,05260	1 304,06	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,05260	1 304,06	100,00%
2.13.03	Plech hladký lakost 11375, 1 5x1000x2000 mm	T	28 172,70	0,27980	7 882,72	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,27980	7 882,72	100,00%
2.13.04	Montáž kovových alyptických konstrukcí do 100 kg	kg	24,80	200,48000	4 971,90	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	200,48000	4 971,90	100,00%
2.13.06	Týč průřezu 1160, střední, lakost oceli 11375	T	22 538,20	0,20050	4 518,91	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,20050	4 518,91	100,00%
2.13.07	Zároveň zinkování ocelových konstrukcí nad výstupem	kg	16,90	532,89400	9 005,91	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	532,89400	9 005,91	100,00%
2.13.08	Kalení sítě 11,25 mm včetně úprav hran, otvorů, předsázň	m2	5 659,90	11,31000	66 275,47	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	11,31000	66 275,47	100,00%
2.13.09	Montáž vrstev na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	653,60	1,00000	653,60	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	1,00000	653,60	100,00%
2.13.10	Zhotovení brány včetně materiálu závozníkování, předsázň	ks	9 804,10	1,00000	9 804,10	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	1,00000	9 804,10	100,00%
2.13.11	Ossazení sloupků plot ocel. do 2,6 m, zábr. C 25/30	kus	304,30	2,00000	608,60	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	2,00000	608,60	100,00%
2.13.12	Práskutí hmot pro železobetonové konstrukce, výšky do 6 m	%	298,60	1,00000	298,60	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	1,00000	298,60	100,00%
2.14	Konstrukce železobetonové				123 126,95		0,00	0,00%		0,00	0,00%		123 126,95	100,00%
2.14.01	Zařízení staveniště	kol	3 000,00	1,00000	3 000,00	0,20000	600,00	20,00%	0,20000	600,00	20,00%	0,80000	2 400,00	80,00%
2.14	Vedlejší naklady				3 000,00		600,00	20,00%		600,00	20,00%		2 400,00	80,00%
2	Hlavní vstupy				252 846,57		27 844,22	11,01%		27 844,22	11,01%		225 002,35	88,99%
3	Nový vstupy													
3.01	Zemní práce													
3.01.01	Sanitní omíčka s přemístěním do 50 m	m3	28,20	2,25000	63,45	2,25000	63,45	100,00%	2,25000	63,45	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
3.01.02	Rozprostření omíčky ve svařu tloušťka 15 cm, dovez omíčka	m2	40,30	3,00000	120,90	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	3,00000	120,90	100,00%
3.01.03	Hloubení řm 5, do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	91,80	2,97000	272,65	2,97000	272,65	100,00%	2,97000	272,65	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
3.01.04	Hloubení řm 5, do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	83,50	9,81500	819,55	0,00000	0,00	0,00%	9,81500	819,55	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
3.01.05	Závoje řm 5, do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	150,30	1,13750	170,97	0,00000	0,00	0,00%	1,13750	170,97	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
3.01.06	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m, předsázň	m3	84,90	11,64750	988,87	11,64750	988,87	100,00%	11,64750	988,87	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
3.01.07	Připravení k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, předsázň	m3	0,60	174,71250	104,83	174,71250	104,83	100,00%	174,71250	104,83	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
3.01.08	Poplatek za skladištní hominy 1-4, předsázň	m3	112,80	11,64750	2 012,69	11,64750	2 012,69	100,00%	11,64750	2 012,69	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
3.02	Zakládání základů				4 553,91		4 262,04	93,59%		4 262,04	93,59%		291,87	6,41%
3.02.01	Výstavba betonové Geotex 300g/m2	m2	47,20	7,00000	330,40	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	7,00000	330,40	100,00%
3.02.02	Beton základových pásů prosy C 16/20 (B 20)	m3	2 170,40	2,97000	6 446,09	2,97000	6 446,09	100,00%	2,97000	6 446,09	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
3.02.03	Beton stěn základových pásů - zřízení	m2	320,60	4,02000	1 288,81	4,02000	1 288,81	100,00%	4,02000	1 288,81	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
3.02.04	Beton stěn základových pásů - odstraňování	m2	60,60	4,02000	243,61	4,02000	243,61	100,00%	4,02000	243,61	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
3.02.05	Výstavba základových pásů z oceli 10 425 (B500 S)	t	26 454,20	0,00740	195,76	0,00740	195,76	100,00%	0,00740	195,76	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
3.02.06	Beton základových pásů prosy C 16/20 (B 20)	m3	2 170,40	0,76500	1 660,36	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,76500	1 660,36	100,00%
3.02.07	Výstavba základových pásů ze svařovaných sítí, svařovanou sítí - drát 8,0 okolo 100/100	t	24 662,40	0,04030	993,89	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,04030	993,89	100,00%
3.02	Zakládání základů				11 148,92		8 174,27	73,25%		8 174,27	73,25%		2 984,65	26,75%
3.03	Systém a komponenty konstrukce													
3.03.01	Oplocení gabiony š. 500 mm, okolo 100x50 mm, včetně dodávky	m2	3 279,30	6,00000	19 675,80	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	6,00000	19 675,80	100,00%
3.03	Oplocení gabiony š. 500 mm, okolo 100x50 mm, včetně dodávky													
3.04	Systém a komponenty konstrukce				19 675,80		0,00	0,00%		0,00	0,00%		19 675,80	100,00%
3.04.01	Oplocení gabiony š. 500 mm, okolo 100x50 mm, včetně dodávky	m	492,50	15,00000	7 387,50	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	15,00000	7 387,50	100,00%
3.04.02	Oplocení gabiony š. 500 mm, okolo 100x50 mm, včetně dodávky	kg	1 428,90	10,00000	14 289,00	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	10,00000	14 289,00	100,00%
3.04	Vodorovné konstrukce				21 676,50		0,00	0,00%		0,00	0,00%		21 676,50	100,00%
3.05	Komunikace													
3.05.01	Poklad ze štěrku dle 10 po zhutnění tloušťka 25 cm	m2	124,00	14,21000	1 762,04	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	14,21000	1 762,04	100,00%
3.05.02	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drát. tl. 4 cm	m2	161,00	14,21000	2 572,01	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	14,21000	2 572,01	100,00%

Soupis provedených prací za měsíc ČERVEN 2016



Projekt: 841-NCAB-3.4 - Parkoviště na ulici Hybešova		Objeďte: VOŠ a SŠ Boskovice		IČO: 62073516	
Zhotovitel: STRABAG a.s.		VOŠ a SŠ Boskovice		IČO: 62073516	
odštěpný závod Brno		VOŠ a SŠ Boskovice		DIČ: C26073516	
Oblast: STŘED		Hybešova 53		Pětičlenný ústav: -	
Holická 29		680 01 Boskovice		Číslo účtu: 9737631/0100	
771 49 Olomouc					

Aktuální fakturační období: 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ														
Všechna fakturační období: 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ - 1. FO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ														
Číslo	Popis	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	%	Množství	Cena (CZK)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3.05.03	Dřezba přírodní 20x10x6	m2	117,00	14,35210	1 679,20	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	14,35210	100,00%	
3.05	Komunikace				6 013,25		0,00	0,00%		0,00	0,00%		100,00%	
3.06.01	Doplňkové práce na komunikaci	m												
	Osazení záhon obrubníku do kóze z B 12,5 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5, 50/225		263,50	4,30000	1 133,05	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	4,30000	100,00%	
3.06.	Doplňující práce na komunikaci				1 133,05		0,00	0,00%		0,00	0,00%		100,00%	
3.07.01	Bourání konstrukcí	m2	42,40	7,68000	325,63	7,68000	325,63	100,00%	7,68000	100,00%	0,00000	0,00000	0,00%	
3.07.02	Rozbírání dílažeb z betonových dílažeb na suchu	m	79,80	7,40000	590,52	7,40000	590,52	100,00%	7,40000	100,00%	0,00000	0,00000	0,00%	
3.07.03	Vytváření obrub z křepinliq nebo obrubníků slojeých	m	170,20	12,00000	2 042,40	12,00000	2 042,40	100,00%	12,00000	100,00%	0,00000	0,00000	0,00%	
3.07.04	Bourání sčediškových slupků betonových	m	43,10	2,97280	128,13	2,97280	128,13	100,00%	2,97280	100,00%	0,00000	0,00000	0,00%	
3.07.05	Opavoz suřit a vřubor, hmot na skládku do 1 km	t	3,40	11,89140	40,43	11,89140	40,43	100,00%	11,89140	100,00%	0,00000	0,00000	0,00%	
3.07.06	Připalek k odvozu za řázký další 1 km	t	135,20	2,97280	401,92	2,97280	401,92	100,00%	2,97280	100,00%	0,00000	0,00000	0,00%	
3.07	Připalek za skládku suřit - beton	t			3 529,03		3 529,03	100,00%		3 529,03	100,00%		100,00%	
3.08	Bourání konstrukcí				80,08		0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	28,59900	100,00%	
3.08.01	Staveništní přesun hmot	t	2,80	28,59900	80,08	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	28,59900	100,00%	
3.08.	Staveništní přesun hmot				80,08		0,00	0,00%		0,00	0,00%		100,00%	
3.09	Konstrukce zámečnické	kus	281,70	2,00000	563,40	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	2,00000	100,00%	
3.09.01	Osazení sloupů plot ocelových do 2 m,zabet C25/30	kus	653,60	1,00000	653,60	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	1,00000	100,00%	
3.09.02	Montáž vřet na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	ks	9 804,10	1,00000	9 804,10	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	1,00000	100,00%	
3.09.03	Dodávka dvouřídové brány zář zink 153-300cm, včetně 2 ks sloupků	ks	298,60	1,00000	298,60	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	1,00000	100,00%	
3.09.04	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			11 319,70		0,00	0,00%		0,00	0,00%		100,00%	
3.09.	Konstrukce zámečnické													
3.10	Vedlejší náklady													
3.10.01	Zařizování stavenišť	kol	3 000,00	1,00000	3 000,00	0,20000	600,00	20,00%	0,20000	600,00	20,00%	0,80000	2 400,00	80,00%
3.10.	Vedlejší náklady				82 146,24		16 565,34	20,17%		16 565,34	20,17%		65 574,90	79,83%
3.	Nové vřubor													
4.	Nové odřezání													
4.01.	Zemní práce													
4.01.01	Ruční výkop lam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	238,90	6,18600	1 477,84	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	6,18600	100,00%	
4.01.02	Připalek za zřizování výkopů v blízkosti vedení	m3	149,30	6,18600	923,57	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	6,18600	100,00%	
4.01.03	Vodovrnné přemístění výkopů z hor.1-4 do 10000 m	m3	84,90	6,18600	523,19	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	6,18600	100,00%	
4.01.04	Připalek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	0,60	30,93000	18,56	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	30,93000	100,00%	
4.01.05	Připalek za skládku hmoty 1- 4	m3	172,80	6,18600	1 068,94	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	6,18600	100,00%	
4.01.06	Rozroztření omítky v rovině tloušťka 15 cm, dovoz omítky ze vzdálenosti 500 m, osedl tráhou	m2	38,10	25,77500	982,03	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	25,77500	100,00%	
4.01.	Zemní práce				4 996,13		0,00	0,00%		0,00	0,00%		100,00%	
4.02	Zřizování základů/základů													
4.02.01	Beton základových pasů prony C 16/20 (B 20)	m3	2 170,40	18,55800	40 278,28	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	18,55800	100,00%	
4.02.02	Bedení stěn základových pasů - zřizování	m2	320,60	20,62000	6 610,77	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	20,62000	100,00%	
4.02.03	Bedení stěn základových pasů - odstavení	m2	60,60	20,62000	1 249,57	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	20,62000	100,00%	
4.02.04	Výztuž základových pasů - odstavení	t	26 454,20	0,06390	1 690,42	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	0,06390	100,00%	
4.02.	Základové základy				49 829,04		0,00	0,00%		0,00	0,00%		100,00%	
4.03	Systém z kompletní konstrukce													
4.03.01	Zdivo plovce z tvárnice betonové zálivka 11,20 cm, tvárnice skřebená 20*20*40 přírodní	m2	1 374,80	30,93000	42 522,56	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	30,93000	100,00%	
4.03.02	Připalek na řezání 1ks betonové tvárnky	kus	56,30	5,00000	281,50	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	5,00000	100,00%	
4.03.03	Sřizka na plot ze zátkových desek, šířka 30 cm, včetně dodatek desek ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	507,10	51,55000	26 141,01	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	51,55000	100,00%	
4.03.	Sřizka z kompletní konstrukce				69 945,07		0,00	0,00%		0,00	0,00%		100,00%	
4.04	Komunikace													
4.04.01	Rozbírání dílažeb z betonových dílažeb na suchu	m2	42,40	15,46500	655,72	15,46500	655,72	100,00%	15,46500	100,00%	0,00000	0,00000	0,00%	
4.04.02	Kladení dílažeb krom pro pěši, kóze z kámeniva tř.ž.	m2	181,00	15,46500	2 799,17	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	15,46500	100,00%	
4.04.	Komunikace				655,72		18,98%			655,72	18,98%		81,02%	
4.05	Bourání konstrukcí	m3	1 182,90	12,37200	14 634,84	100,00%	100,00%	100,00%	12,37200	14 634,84	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
4.05.01	Bourání základů z betonu prostého	m3	1 079,80	7,73250	8 349,55	7,73250	8 349,55	100,00%	7,73250	8 349,55	100,00%	0,00000	0,00	0,00%
4.05.02	Bourání zdiva nazakladového z betonu prostého	m3												

Soupis provedených prací za měsíc ČERVEN 2016

STRABAG

Projekt: 841-NCAB-3.4 - Parkoviště na ulici Hybešova
Zhotovitel: STRABAG a.s.
 oddělení závod Brno
 Oblast STŘED
 Holická 29
 771 49 Olomouc

Číslo účtu: 680 01 Boskovice

Objeďte: VOŠ a SŠ Boskovice
 VOŠ a SŠ Boskovice
 Hybešova 53
 680 01 Boskovice

Číslo účtu: 62073516
 DIČ: CZ62073516
 Peněžní ústav: - KB Boskovice
 9737631/0100

Aktuální fakturační období: 1. PO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ														
Všechna fakturační období: 1. PO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ - 1. PO ČERVEN 2016 VOŠ a SŠ														
Číslo	Popis	MJ	JC	Celkem k fakturaci dle SÚD		Fakturováno celkem za všechna FO			Fakturováno v aktuálním FO			Zbývá k fakturaci		
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
				Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%
1	Odvoz sutí a výbor. hmot na skládku do 1 km	3	4											
4.05.03		t	43.10	41,75550	1 799,66	41,75550	1 799,66	100,00%	41,75550	1 799,66	100,00%	0,00	0,00	0,00%
4.05.04	Připíslak k odvozu za každý další 1 km	t	3,40	167,02200	567,87	167,02200	567,87	100,00%	167,02200	567,87	100,00%	0,00	0,00	0,00%
4.05.05	Pojistak za skládku sutí - beton	t	135,20	41,75550	5 645,34	41,75550	5 645,34	100,00%	41,75550	5 645,34	100,00%	0,00	0,00	0,00%
4.05	Bourání kotevnic				30 997,26		30 997,26	100,00%		30 997,26	100,00%		0,00	0,00%
4.06	Staveništní přisun hmot	t	28,20	60,67020	1 710,90	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	60,67020	1 710,90	100,00%
4.06.01	Přisun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m				1 710,90		0,00	0,00%		0,00	0,00%		1 710,90	100,00%
4.06	Staveništní přisun hmot				1 710,90		0,00	0,00%		0,00	0,00%		1 710,90	100,00%
4.07	Izolace proti vodě	m2	281,70	20,62000	5 808,65	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	20,62000	5 808,65	100,00%
4.07.01	Izolace proti vlhkosti vodot. 2x MOAL, za studena, 2x lak MOAL, včetně dodávky				5 808,65		0,00	0,00%		0,00	0,00%		5 808,65	100,00%
4.07.02	Přisun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	732,50	1,00000	732,50	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	1,00000	732,50	100,00%
4.07	Izolace proti vodě				6 541,15		0,00	0,00%		0,00	0,00%		6 541,15	100,00%
4.08	Konstrukce zámečnické	m	90,20	51,55000	4 649,81	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	51,55000	4 649,81	100,00%
4.08.01	Demonáž oplocení rámového H do 2 m	kg	36,10	18,12720	654,39	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	18,12720	654,39	100,00%
4.08.02	Demonáž dopravní staveb o hmotnosti do 50 kg	m	95,80	51,55000	4 938,49	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	51,55000	4 938,49	100,00%
4.08.03	Montáž oplocení rámového H do 1,0 m	kg	518,40	21,00000	10 886,40	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	21,00000	10 886,40	100,00%
4.08.04	Plotový panel 3D žár zink prům. 1030*2500mm	ks	371,90	22,00000	8 181,80	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	22,00000	8 181,80	100,00%
4.08.05	Sloupek pro přírubu 3D žár zink 1500*60*90	ks	23,70	66,00000	1 564,20	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	66,00000	1 564,20	100,00%
4.08.06	Plastová příhrádka, stoupa pro sloupek 3D	%	298,60	1,00000	298,60	0,00000	0,00	0,00%	0,00000	0,00	0,00%	1,00000	298,60	100,00%
4.08.07	Přisun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 6 m				31 173,69		0,00	0,00%		0,00	0,00%		31 173,69	100,00%
4.08	Konstrukce zámečnické				31 173,69		0,00	0,00%		0,00	0,00%		31 173,69	100,00%
4.09	Vedlejší náklady	kol	3 000,00	1,00000	3 000,00	0,20000	600,00	20,00%	0,20000	600,00	20,00%	0,90000	2 400,00	80,00%
4.09.01	Vedlejší stavenišť				3 000,00		600,00	20,00%		600,00	20,00%		2 400,00	80,00%
4.09	Vedlejší náklady				200 648,13		32 252,98	16,07%		32 252,98	16,07%		168 395,15	83,93%
4	Nové oplocení				1 097 627,50		236 781,52	21,77%		236 781,52	21,77%		860 845,98	78,23%
SP VOŠ SŠ	Gubiny, vřtun, oplocení				1 097 627,50		236 781,52	21,77%		236 781,52	21,77%		860 845,98	78,23%
Celkem bez DPH (CZK)					1 087 627,68		236 781,52	21,77%		236 781,52	21,77%		850 845,98	78,23%
Celkem 21,00% DPH (CZK)					228 401,81		48 728,22			48 728,22			478 673,59	
Celkem s DPH (CZK)					1 316 029,49		285 517,74			285 517,74			1 029 517,73	

Za Zhotovitele: Michael KONEČNÝ

Za Objednatel: Ing. Mgr. Pavel VLACH

STRABAG
 oddělení závod Brno, oblast Střed
 Holická 29, 771 49 Olomouc
 Razítko a podpis

Vyšší odborná škola ekonomická
 a zdravotnická a střední škola
 Boskovice, příspěvková organizace
 Hybešova 53, 680 01 BOSKOVICE
 Razítko a podpis